СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яна Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: Г8-84348) 2-20-22. chishma@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «25» сентября 2018 года № 77

«Об изменении в составе экспертной комиссии Совета Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан»

В связи с выбытием некоторых членов экспертной комиссии Совета

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

постановляю:

1. Включить в состав экспертной комиссии Совета Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан Лаврентьеву Ольгу

Александровну -  начальника организационного отдела Совета

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, согласно
приложению.

2. Исключить из состава экспертной комиссии Совета

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан Симонову

Е.В..

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан.

В.М. Козлов

mailto:chishma@tatar.ru

Приложение
к постановлению
Г лавы Новошешминского
муниципального района
Республики Татарстан
от «25» сентября 2018 года № 77
изменения:
Постановление от 06.12.2016 № 80
Постановление от 09.11.2017 № 74

Состав
экспертной комиссии Совета

Новошешминского муниципального района

Председатель экспертной комиссии:

Файзуллин Ильдар - руководитель Аппарата Совета
Ханнатович Новошешминского муниципального

района Республики Татарстан

Секретарь экспертной комиссии:

Кривошейкина Татьяна - начальник общего отдела Совета
Владимировна Новошешминского муниципального

района Республики Татарстан

Член экспертной комиссии:

Лаврентьева Ольга - начальник организационного отдела
Александровна Совета Новошешминского

муниципального района Республики
Татарстан